
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie,  zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  156 850 246,01 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  150 478 201,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 372 044,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  167 785 777,57 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 230 730,23 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  20 555 047,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 81/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+128 632,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+128 632,00 zł) 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (+128 632,00 zł)  

Zwiększenie  planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+128 632,00 zł) z tytułu dotacji z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.15.2020 z dnia 06 maja 

2020r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+128 632,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Centrum Usług Wspólnych w kwocie (-20 000,00 zł)  

z tytułu wynagrodzenia osobowego pracowników.   

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Centrum Usług Wspólnych w kwocie (+20 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (rozszerzenie działalności o obsługę dotyczącą ochrony danych 

osobowych dla jednostek obsługiwanych).   

Dział 758– Różne rozliczenia (-23 575,00 zł) 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe (-23 575,00) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-23 575,00 zł) z tytułu rezerwy  

kryzysowej w związku pandemią wirusa COVID-19,  z przeznaczeniem na zakupy ochrony osobistej  

i środków dezynfekujących dla jednostek oświatowych. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+20 995,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+6 240,00 zł)   

Zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych w kwocie (+6 240,00zł) z przeznaczeniem na  

zakup środków ochrony osobistej oraz środków dezynfekujących w związku z panującą pandemią 

wirusa COVID-19 w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mławie w kwocie (+1 783,00 zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mławie w kwocie (+3 424,00 zł), 

-  Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+1 033,00 zł). 

 

 



 

 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+22 753,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych w kwocie (+14 755,00 zł) z przeznaczeniem na  

zakup środków ochrony osobistej oraz środków dezynfekujących w związku z panującą pandemią 

wirusa COVID-19 w tym: 

- Zespół  Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+3 150,00 zł, 

- Zespół  Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+3 787,00 zł, 

- Zespół  Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (+3 393,00 zł), 

- Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Mławie w kwocie (+4 425,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+128 632,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe  (+13 605,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+13 605,00 zł) z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (-13 605,00 zł)  

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-13 605,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (+128 632,00 zł)  

Zwiększenie  planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+128 632,00 zł) z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych. 

 

Dział 855 – Rodzina (+2 580,00 zł) 

Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+2 580,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (+2 580,00 zł) z przeznaczeniem 

na  zakup środków ochrony osobistej oraz środków dezynfekujących w związku z panującą pandemią 

wirusa COVID-19. 

 


		2020-05-14T11:56:44+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




